
POSTANOWIENIE NR 187/2023 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 27 września 2023 r. 

 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych wymienionych 

poniżej osób powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej oraz referendum ogólnopolskiego, zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.: 

• gm. Skawina, OKW 19, Ilona Małgorzata Śliwa, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Wielkie Drogi, 

• gm. Skawina, OKW 21, Gabriela Morawa, zgłoszona przez KW WIS, zam. Polanka Hallera, 

• gm. Gdów, OKW 16, Przemysław Piotr Goczał, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP 

(uzupełnienie składu), zam. Jawczyce, 

• gm. Olkusz, OKW 17, Łukasz Mocny, zgłoszony przez KW NOWA PRAWICA, zam. Olkusz, 

• gm. Kocmyrzów-Luborzyca, OKW 15, Wiktoria Oliwia Czekaj, zgłoszona przez KW WIS, 

zam. Łososkowice, 

• gm. Liszki, OKW 10, Zofia Katarzyna Bartyzel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kraków, 

• gm. Świątniki Górne, OKW 5, Natalia Barbara Szwed, zgłoszona przez KWW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków, 

• gm. Olkusz, OKW 8, Paweł Jan Sarwa, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Poręba Dzierżna, 

• gm. Olkusz, OKW 13, Magdalena Maria Pasich, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dłużec. 

 

§ 2. 

Stwierdza się wstąpienie w skład Obwodowych Komisji Wyborczych wymienionych poniżej osób: 

 

• gm. Skawina, OKW 19, Aneta Błaszczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Borek Szlachecki, 

• gm. Skawina, OKW 21, Katarzyna Brzezińska, zgłoszona przez KW WIS (uzupełnienie 

składu), zam. Grabie, 

• gm. Gdów, OKW 16, Daniel Franciszek Małek, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP 

(uzupełnienie składu), zam. Zręczyce, 

• gm. Kocmyrzów-Luborzyca, OKW 15, Anna Maria Świderek, zgłoszona przez KW WIS 

(uzupełnienie składu), zam. Goszcza, 

• gm. Liszki, OKW 10, Kamil Artur Nowak, zgłoszony z uzupełnienia składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Morawica, 

• gm. Świątniki Górne, OKW 5, Oliwia Anna Żołnierczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Rzeszotary, 



• gm. Olkusz, OKW 8, Dawid Jacek Haberka, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dłużec,  

• gm. Olkusz, OKW 13, Klaudia Sylwia Palacz, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kąpiele Wielkie, 

 

§ 3. 

Stwierdza się zmianę danych osobowych członków Obwodowych Komisji Wyborczych wymienionych 

poniżej osób: 

 

• gm. Świątniki Górne, OKW 3, Arkadiusz Krzysztof Obajtek, zgłoszony przez KW POLSKA 

JEST JEDNA (uzupełnienie składu), zam. Myślenice na zam. Bysina, 

• gm. Książ Wielki, OKW 9, Agnieszka Anna Pagór na Agnieszka Anna Luboń, zgłoszona przez 

KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wolica. 

 

 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie Komisarza 

Wyborczego w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. postanowienia. 

 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

Rafał Marek Sobczuk 


